Discret, l'étrier à âme intérieure BTCALU allie
haute résistance et performances à une
esthétique structurelle minimaliste pour les
assemblages bois-bois et bois-béton.
L"étrier BTCALU est composé d'un profil
aluminium qui s'insère dans une fente pré-
découpée dans l'élément bois porté. Le BTCALU
pourra ensuite être perçé en même temps que le

Pannes,
Poutre porteuse...
Cut custom lengths of
BTCALU on-site.
Fiche technique
BTCALU
Etrier à âme intérieure - Aluminium
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions [mm] Perçages sur porteur
A B C t
α
Ø9 Ø5
Min Max
BTCALU90 90 123 80 6 -45 45 4 16
BTCALU120 120 123 80 6 -45 45 6 22
BTCALU160 160 123 80 6 -45 45 8 30
BTCALU200 200 123 80 6 -45 45 10 38
BTCALU240 240 123 80 6 -45 45 12 46
BTCALU2168 2168 123 80 6 -45 45 - -
Valeurs Caractéristiques - Solive sur poutre
- CSA - STD 12
Références
Valeurs caractéristiques - Solive sur poutre - CSA - STD12